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Dell SFP28-10G-25G-SR-85C 10G/25GBASE-SR Dual Rate SFP+ Transceiver FTLF8536P4BNV-FC

0M14MK

0M14MK – Original Dell SFP28-10G-25G-SR-85C 10G/25GBASE-SR Dual Rate SFP+ Transceiver FTLF8536P4BNV-FC

Spezifikationen

Hersteller: Dell

Teilenummer: 0M14MK

Modellnummer: SFP28-10G-25G-SR-85C

Herstellernummer: FTLF8536P4BNV-FC

Typ: SFP28

Tx/Rx-Wellenlänge: 850 nm. / 850 Nanometer.

Laser: VSCEL-Laser

Fasertyp: Multimode-Faser (MMF)

Anschlüsse: Doppel-LC

Optisches Budget: 2,6 dB

max. Entfernung: 100m

Datenrate: 8,5-28,1 Gbit/s

DDM/DOM: Unterstützt

Kompatibilität

Dieses Dell 0M14MK SFP28-10G-25G-SR-85C FTLF8536P4BNV-FC ist mit den folgenden Systemen kompatibel:



PowerEdge C6520

PowerEdge C6525

PowerEdge MX750c

Power Edge R250

Power Edge R450

Power Edge R550

Power Edge R650

PowerEdge R650xs

Power Edge R6515

Power Edge R6525

Power Edge R750

PowerEdge R750xa

PowerEdge R750xs

Power Edge R7515

PowerEdge R7525

Power Edge T150

PowerEdge T550
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